

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1441 Alicja Rogowiec

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1441 Alicja Rogowiec**

O chorobie Alicji dowiedzieliśmy się jeszcze zanim przyszła na świat. Podczas badania prenatalnego, u Alicji został wykryty rozszczep kręgosłupa z przepukliną oponowo - rdzeniową w odcinku krzyżowym kręgosłupa. Zdecydowaliśmy się wówczas na wewnątrzmaciczną operację zamknięcia przepukliny, która odbyła się pomyślnie w 27 tygodniu ciąży. W październiku 2019 roku, miesiąc po operacji, doszło do przedwczesnego porodu i na świecie pojawiła się nasza kochana córeczka. Była maleńka, ważyła 1620g.

Po porodzie doszły kolejne diagnozy, związane z rozszczepem kręgosłupa: wodogłowie, pęcherz neurogenny i jelito neurogenne. Ze względu na wadę wrodzoną oraz wcześniactwo Alicji bardzo szybko rozpoczęliśmy jej rehabilitację, którą kontynuujemy do tej pory. Oprócz tego nasza córka jest pod stałą opieką lekarzy wielu specjalizacji: urolog, gastrolog, ortopeda, neurolog, neurochirurg, audiolog i okulista. Nad harmonijnym rozwojem Ali czuwają rehabilitanci, logopedzi, pedagodzy, terapeuci integracji sensorycznej oraz psychologowie.

Obecnie Ala chodzi przy pomocy ortez i pasów derotacyjnych. Wymaga cewnikowania co 3 godziny oraz kontroli pracy jelit. Korzysta z rehabilitacji stacjonarnej oraz turnusów rehabilitacyjnych.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które ułatwi nam finansowanie niezbędnego sprzętu, leków, wizyt u specjalistów oraz umożliwi dalsze starania o jak najlepszą przyszłość dla naszej Alicji.

Każdy Państwa gest będzie miał realny wpływ na poprawę sprawności naszej córeczki. Bardzo dziękujemy za dotychczasową pomoc.

Rodzice Alicji

POLTAX POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM. Zbiórka w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)				
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.				
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziełatek грошы w дот.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE				
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).				
134. Cel szczegółowy 15%	1441 ALICJA ROGOWIEC			135. Wyznam zgodę
136.				<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (PI) 4-4



Miejscowość: **Warszawa**
Województwo: **mazowieckie**